
UCHWAŁA NR XLIX/418/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.2) ), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Kołobrzeg, które 
nie wygasają z końcem roku budżetowego 2022: 

1. Wydatki w wysokości 55.350 zł. w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne 
powiatowe, na zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy 
drodze powiatowej Niekanin – Obroty”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca  
2023 r. 

2. Wydatki w wysokości 43.050 zł. w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne 
powiatowe, na zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy 
drodze powiatowej w Starym Borku”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2023 r. 

3. Wydatki w wysokości 31.000 zł. w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi publiczne 
gminne, na zadanie inwestycyjne pn.: „Dokumentacja projektowa rozbudowy ul. Storczykowej 
w Zieleniewie”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2023 r. 

4. Wydatki w wysokości 38.130 zł. w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi publiczne 
gminne, na zadanie inwestycyjne pn.: „Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej w Dźwirzynie (dz. nr 
234/28, część dz. nr 234/99, 234/17 oraz 234/27 i 235)”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 
30 czerwca 2023 r. 

5. Wydatki w wysokości 300.790 zł. w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi publiczne 
gminne, na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa ul. Żeglarskiej w Dźwirzynie”, których ostateczny termin 
realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2023 r. 

6. Wydatki w wysokości 73.000 zł. w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne, 
na zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Jantarowej 
w Zieleniewie”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2023 r. 

7. Wydatki w wysokości 1.810.965 zł w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 
90095 – Pozostała działalność, na zadanie inwestycyjne pn.: „Wyposażenie obiektów gminnych w pompy 
ciepła”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2023 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębniony pomocniczy 
rachunek bankowy Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

 
1)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079 i 1561. 
2)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE2C269-3D06-41BF-AF3D-50EDDD008D68. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE2C269-3D06-41BF-AF3D-50EDDD008D68. Podpisany Strona 2



                                                                                                           Załącznik nr 1          

                                                                                                           do Uchwały                               

Nr XLIX/418/2022 

                                                                                                           Rady Gminy Kołobrzeg 

                                                                                                           z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków które nie wygasają z upływem roku 2022 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść/Nazwa zadania 

Kwota wydatków 

niewygasających Termin 

realizacji  
bieżące majątkowe 

600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy chodnika 

przy drodze powiatowej 

Niekanin – Obroty 

 
55 350,00 30.06.2023 r. 

600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy chodnika 

przy drodze powiatowej w 

Starym Borku 

 
43 050,00 30.06.2023 r. 

600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa 

rozbudowy ul. Storczykowej w 

Zieleniewie 

  31 000,00 30.06.2023 r. 

600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa 

budowy drogi gminnej w 

Dźwirzynie (dz. nr 234/28, 

część dz. nr 234/99, 234/17 oraz 

234/27 i 235) 

 
38 130,00 30.06.2023 r. 

600 60016 6050 
Przebudowa ul. Żeglarskiej w 

Dźwirzynie  
300 790,00 30.06.2023 r. 

600 60017 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy ul. 

Jantarowej w Zieleniewie 
 

73 000,00 30.06.2023 r. 

900 90095 6050 
Wyposażenie obiektów 

gminnych w pompy ciepła  
1 810 965,00 30.06.2023 r. 

  
 

Razem:   2 352 285,00   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE2C269-3D06-41BF-AF3D-50EDDD008D68. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Ustanowienie wydatków niewygasających dla zadań inwestycyjnych pn.: 
a)  „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze 

powiatowej Niekanin – Obroty”;  
b) „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze 

powiatowej w Starym Borku”; 
c) „Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej w Dźwirzynie (dz. nr 234/28, 

część dz. nr 234/99, 234/17 oraz 234/27 i 235)”   
wynika z opóźnienia związanego z opracowaniem i zatwierdzeniem mapy do celów 
projektowych, co uniemożliwia dalsze procedowanie dokumentacji projektowej. 
Napotkane trudności uniemożliwią wykonanie wymienionych zadań do końca 
bieżącego roku. 

 
2. Ustanowienie wydatków niewygasających dla zadania inwestycyjnego pn. „Dokumentacja 

projektowa rozbudowy ul. Storczykowej w Zieleniewie” wynika z faktu, iż w trakcie 
realizacji map do celów projektowych okazało się, że stan terenu znacznie się różni od 
zinwentaryzowanego na mapie zasadniczej. Konieczne jest wykonanie dodatkowych 
szczegółowych pomiarów oraz wykonanie rozgraniczenia co wpływa na termin zakończenia 
prac geodezyjnych. 
 

3. Ustanowienie wydatków niewygasających dla zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy ul. Jantarowej w Zieleniewie” wynika z 
napotkanych trudności związanych z długim czasem uzgadniania koncepcji projektowej z 
mieszkańcami ulicy Jantarowej oraz długim okresem oczekiwania na mapy do celów 
projektowych.  
 

4. Ustanowienie wydatków niewygasających dla zadania inwestycyjnego pn. „Wyposażenie 
obiektów gminnych w pompy ciepła” wynika z braku możliwości wykonania tego zadania 
w terminie umownym ze względu na warunki atmosferyczne i konieczność wykonania 
robót dodatkowych. W związku z brakiem instalacji odgromowych na poszczególnych 
obiektach oraz z koniecznością dostosowania instalacji do zwiększonych mocy zadanie nie 
zostanie zrealizowane do końca bieżącego roku. 
 

5. Ustanowienie wydatków niewygasających dla zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
ul. Żeglarskiej w Dźwirzynie” wynika z konieczności wykonania robót dodatkowych 
polegających na budowie dodatkowego odcinka kanalizacji deszczowej. Realizacja odcinka 
objętego umową kończyła się na istniejącej studni w ul. Żeglarskiej, której parametry 
znacząco odbiegają od tych określonych na mapie zasadniczej. Fakt ten ma wpływ na 
drożność nowo budowanego kanału i tego istniejącego, który ma być wykorzystany do 
odprowadzenia wód  do rowu zlokalizowanego na działce nr 415/4 – obręb Dźwirzyno. Z 
uwagi na rzędne istniejącej infrastruktury nie możliwości jej wykorzystania, co powoduje 
konieczność wprowadzenia robót dodatkowych związanych z budową dodatkowego 
odcinka kanalizacji deszczowej. 
 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE2C269-3D06-41BF-AF3D-50EDDD008D68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



